
Inchirie utilaje specifice pentru desfasurarea activitatii de deszapezire pe raza UAT M-NIRAJULUI

I.D.: 44342935

Data publicarii	23.10.19	Coduri CPV	60182000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 96.800,00 RON - 96.800,00 RON

Descriere: Inchiriere utilaje pentru deszapezire : Utilaj multifunctional -1 buc cu tarif de actionare de 170 lei/ ora x 160 ore =27.200 lei Autoutilitara -1 buc. cu tarif de actionare 180 lei/ ora x110 ore = 19.800 lei Buldoexcavator - 1 buc. cu tarfi de actionare 140 lei/ora x 150 ore = 21.000 lei Tariful de stationare 16 lei/ora/ utilaj x 600 ore x 3 utilaje =28.800 lei Pretul include cheltuielile cu sofer si combustibilu
